

Udkast til invitation til naboer og beboere i Hesselballe, Uldum og Ølholm

Kom og hør om planerne for et nyt solcelleanlæg

Vi planlægger at bygge et solcelleanlæg på 60 hektar nord for Hesselballe. Vi vil gerne orientere naboer og interesserede borgere i lokalområdet om planerne.

Det vil vi gøre ved et arrangement lørdag den 26. august kl. 14.00 -16.00 (præciseres når vi kender høsttidspunkt), som vi holder på det areal, hvor solcellerne skal placeres. Mødested præciseres senere



I løbet af eftermiddagen vil du bl.a. kunne høre om, hvor solcellerne kommer til at stå, og du vil kunne se plancher, som illustrerer, hvordan udsigten til anlægget bliver. I den forbindelse har du mulighed for at komme med forslag til placering af både solcellerne og den beplantning, som skal omkranse anlægget.

Mellem Hesselballe og anlægget vil der være et areal, som friholdes for solceller. I kanten af arealet er der flere mergelgrave, som vil kunne gøres en del af en natursti. Naturvejleder NN fra Hedensted Kommune vil fortælle om biodiversiteten i mergelgravene, og om hvad der evt. kan gøres for at forbedre biodiversiteten. Du er velkommen med ideer til, hvordan arealet skal anvendes, og om der f.eks. skal være en natursti.

Et energianlæg indebærer økonomisk støtte til lokalsamfundet. Dels er vi forpligtede til at indbetale til en "grøn pulje", som kommunen har råderet over. Herudover vil vi yde 60.000 kr. i årligt tilskud til aktiviteter i lokalområdet. Måske har du gode ideer til, hvad pengene skal bruges til?

Hvis du ikke kan deltage eller hvis du allerede nu vil høre mere om anlægget, så skriv til mig på mail: cba@peak-wind.com Jeg vil så sende et uddybende materiale om anlægget til dig.

Vær opmærksom på, at vi er i den indledende planlægningsfase. Når planlægningen er tilendebragt, skal Hedensted Kommune godkende planerne. Her vil der også være en høringsproces, hvor naboer og lokalsamfund også har mulighed for at kommentere planerne.

Med venlig hilsen

Claus Bo Andreasen, projektudvikler I PEAK Wind

Arrangementet holdes i samarbejde med Hesselballe Vandværk, Uldum Lokalråd og Ølholm Lokalråd.

I løbet af eftermiddagen vil vi grille pølser og servere sodavand og kaffe, te m.m. Af hensyn til forplejningen beder vi om en tilmelding på cba@peak-wind.com eller sms på 40798032. Gerne senest to dage før arrangementet.